お客様各位 令和元年 9月15日
RHYTHM

代表 佐藤美代子

価格改定のお知らせ

お問い合わせ先
RHYTHM
Tel: 03-6418-8955

敬具

時下ますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社におきましては、お客様各位のご期待に添うべく、

経営の合理化を図り、施術料金を据え置いて参りました。

しかしながら、昨今の原材料、運輸コストの高騰のため、

現行の価格体系を維持するのが困難な状況となりました。

つきましては、誠に不本意ながら、10月からの消費税率改正

に伴い、10月１日（火）からは消費税率10％を適用させていた

だきます。

何卒余儀ない事情をご理解いただき、

今後とも変わらぬご高配を承りますようお願い申し上げます。

拝啓